Competigao: 642 COPA ITATIAIA Fase: 12 FASE CHAVE METROPOLITANA

FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Data: 21/12/2025 Hora: 11:00:00

Resultado do Jogo

Jogo: CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE ‘ll'y

Rodada: 2

EC CRISTALINO

(G

Local: CAMPO DO FLUMINENSE DE MOCAMBEIRO

1° Tempo: 0x 2 2° Tempo: 0 x 4 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE 0 x 6 EC CRISTALINO
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
LIS IEWMQUEDE | U IASCINENTO | GRAZIANG BESOUZA  10n ewpe o o _
FMF FEMININO AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 11:07 Atraso: 07:00 Entrada do Mandante: 12:11 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:42 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:10 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:10 Atraso: 10:00 Inicio do 2° Tempo: 12:13 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:58 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 12:59 Acréscimo: 01:00

CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE

Titulares

10 Rodriguim Rodrigo Fernandes De C. Maciel

12 Joao Neto Joao Gabriel Da Silva Neto

18 Hugo Hugo De Lima Alves

20 Talisson Talisson Alexandre Alves

21 Danil Danil Cardoso Lima

3 Carlos Carlos Cesari Nunes Ribeiro (C)

4 Mateus Mateus De Jesus

5 Richard Richard Felipe R. Da Costa

6 Wemerson Wemerson Carlos Da S. B. Castro
7 Danilo Ferreira Danilo Ferreira Valadares

9 Gui Guilherme De Paula Silverio

Substitutos

Allan Carlos Allan Carlos Da Costa
11 Willian Willian Douglas De Paula Lopes
13 Luciono Luciono Da Costa Martins
14 Ramon Ramon Rodrigues Lopes Da Silva
16 Rykelme Rykelme Henrique De Matos
17 Maycon Maycon Gomes Almeida
19 Pedro Pedro Henrigue Cearence De Matos
22 Joao Joao Gabriel B. Castilho Silva
Cleiton Cleiton Gomes De Almeida

Comissao Técnica

Técnico: Tarcisio Onder

Auxiliar Técnico: Joel Gomes
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista: Danel Silva Diniz

Prep. de Goleiros:

Relacao de Jogadores

174798
548722
580999

725719

363211
328686

448317
346925

Ne
1
10
15
18
19
2

21
3

5

Substitutos

12

13
16
17
20
22
23

7

EC CRISTALINO

Titulares

Helder Helder De Paula E Silva 370005
Jose Jose Eduardo Martins Vicente

Ravel Ravel Teixeira Da Silva

Vitinho Vitor Hugo De Oliveira Araujo

Rafael Rafael Alves Pereira Lopes 694207
Douglas Douglas Junio Alves 587199
Tardelli Luis Otavio A. Dos Reis Gomes

Nao Eriique Pinheiro Dias

\égrli,%no;]u&i,ostze Willian Junio De Campos Costa (C)

Erik Erik Anderson Simao 346017
:520222?80 REILEL Leonardo Fonseca De Assis

Matheus Matheus Sergio De Oliveira Lopes

Corao Weverton Pereira Barbosa

Pelezinho Lucas Rodrigo M. De Oliveira

Patrick Patrick Rocha Oliveira 546324
Wilson Wilson Luciano E Souza 548164
Matheus Abreu Matheus Abreu De Oliveira

Diulio Diulio Sampaio Da Silva 646820
Silvimar Silvimar Antonio De S. Saraiva

Gustavo Henrique Silva Fernandes

Comissao Técnica

Técnico: Thiago Manoel Afonso Silva
Auxiliar Técnico: Joao Vitor Afonso
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Jeremias Fausto

Prep. de Goleiros:



Gols

Tempo
12:00

45:00
03:00
09:00
11:00
14:00

1T/2T N° Tipo
1T 18 PN
1T 2 NR
2T 23 NR
2T 19 NR
2T 23 NR
2T 23 PN

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador

Vitor Hugo De Oliveira Araujo
Douglas Junio Alves

Diulio Sampaio Da Silva
Rafael Alves Pereira Lopes
Diulio Sampaio Da Silva

Diulio Sampaio Da Silva

Cartées Amarelos

Equipe

EC CRISTALINO
EC CRISTALINO
EC CRISTALINO
EC CRISTALINO
EC CRISTALINO
EC CRISTALINO

Tempo
25:00

27:00

27:00

40:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 5 Richard Felipe Rodrigues Da Costa
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
1T 7 Danilo Ferreira Valadares
1° cartdo amarelo.
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 6 Wemerson Carlos Da Silva Barbosa Castro
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 6 Erik Anderson Simao

- praticar atitude antidesportiva;

Cartoes Vermelhos

Equipe
CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE

CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE

CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE

EC CRISTALINO

Tempo
31:00

1T/2T N°

1T

Nome do Jogador

7 Danilo Ferreira Valadares
Vermelho em decorréncia de 2° cartdo amarelo.
Por atingir seu adversario com um carrinho no tornozelo em disputa de

bola.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe
CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE

Tempo

1T/2T

Funcdao Nome

Ocorréncias / Observacoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Atraso da equipe mandante C.A Mocambeirense entrega da relagéo de atletas e assinatura da sumula, iniciando as 10:55 e terminando as 11:06. acréscimos devido a substituigéo,
atendimentos a atletas supostamente lesionados, parada para resfriamento, comemoragdes de gols.

Relatério do Assistente

Tempo

12:00
16:00
16:00
17:00
17:00
22:00

27:00

1T/2T

INT
INT
INT

Equipe
CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE
EC CRISTALINO
EC CRISTALINO
CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE
CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE
CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE
EC CRISTALINO
EC CRISTALINO
CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE

EC CRISTALINO

Substituicoes

Entrou
11 - Willian Douglas De Paula Lopes

23 - Diulio Sampaio Da Silva

20 - Wilson Luciano E Souza

14 - Ramon Rodrigues Lopes Da Silva
22 - Joao Gabriel Barros Castilho Silva
16 - Rykelme Henrique De Matos

17 - Patrick Rocha Oliveira

9 - Gustavo Henrique Silva Fernandes
13 - Luciono Da Costa Martins

13 - Weverton Pereira Barbosa

Saiu
9 - Guilherme De Paula Silverio
18 - Vitor Hugo De Oliveira Araujo
21 - Luis Otavio A. Dos Reis Gomes
3 - Carlos Cesari Nunes Ribeiro
21 - Danil Cardoso Lima
20 - Talisson Alexandre Alves
15 - Ravel Teixeira Da Silva
19 - Rafael Alves Pereira Lopes
18 - Hugo De Lima Alves

2 - Douglas Junio Alves



