



Jogo: CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE



X



EC CRISTALINO

Data: 21/12/2025 Hora: 11:00:00

Local: CAMPO DO FLUMINENSE DE MOCAMBEIRO

### Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 2

2º Tempo: 0 x 4

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE 0 x 6 EC CRISTALINO

### Arbitragem

Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro
LUCAS HENRIQUE DE SOUSA RODRIGUES - FMF	JULIANA NASCIMENTO DA SILVA - CBF FEMININO	GRAZIANO DE SOUZA RODRIGUES - AMADOR/FMF	IGOR FELIPE DE MOURA - AMADOR/FMF	-

### Cronologia

1º Tempo		2º Tempo	
Entrada do Mandante:	11:07	Atraso:	07:00
Entrada do Visitante:	10:42	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	11:10	Atraso:	10:00
Término do 1º Tempo:	11:58	Acrédito:	03:00
Término do 2º Tempo:			

### Relação de Jogadores

#### CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE

Titulares			
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
10	Rodriguim	Rodrigo Fernandes De C. Maciel	174798
12	Joao Neto	Joao Gabriel Da Silva Neto	548722
18	Hugo	Hugo De Lima Alves	580999
20	Talisson	Talisson Alexandre Alves	
21	Danil	Danil Cardoso Lima	
3	Carlos	Carlos Cesari Nunes Ribeiro (C)	
4	Mateus	Mateus De Jesus	
5	Richard	Richard Felipe R. Da Costa	725719
6	Wemerson	Wemerson Carlos Da S. B. Castro	
7	Danilo Ferreira	Danilo Ferreira Valadares	363211
9	Gui	Guilherme De Paula Silverio	328686

#### EC CRISTALINO

Titulares			
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Helder	Helder De Paula E Silva	370005
10	Jose	Jose Eduardo Martins Vicente	
15	Ravel	Ravel Teixeira Da Silva	
18	Vitinho	Vitor Hugo De Oliveira Araujo	
19	Rafael	Rafael Alves Pereira Lopes	694207
2	Douglas	Douglas Junio Alves	587199
21	Tardelli	Luis Otavio A. Dos Reis Gomes	
3	Nao	Eriique Pinheiro Dias	
5	Willian Junio De Campos Costa	Willian Junio De Campos Costa (C)	
6	Erik	Erik Anderson Simao	346017
8	Leonardo Fonseca De Assis	Leonardo Fonseca De Assis	

#### Substitutos

1	Allan Carlos	Allan Carlos Da Costa	448317
11	Willian	Willian Douglas De Paula Lopes	346925
13	Luciono	Luciono Da Costa Martins	
14	Ramon	Ramon Rodrigues Lopes Da Silva	
16	Rykelme	Rykelme Henrique De Matos	
17	Maycon	Maycon Gomes Almeida	
19	Pedro	Pedro Henrique Cearence De Matos	
22	Joao	Joao Gabriel B. Castilho Silva	
8	Cleiton	Cleiton Gomes De Almeida	

#### Substitutos

12	Matheus	Matheus Sergio De Oliveira Lopes
13	Corao	Weverton Pereira Barbosa
16	Pelezinho	Lucas Rodrigo M. De Oliveira
17	Patrick	Patrick Rocha Oliveira
20	Wilson	Wilson Luciano E Souza
22	Matheus Abreu	Matheus Abreu De Oliveira
23	Diulio	Diulio Sampaio Da Silva
7	Silvimar	Silvimar Antonio De S. Saraiva
9	Gu	Gustavo Henrique Silva Fernandes

#### Comissão Técnica

Técnico:	Tarcisio Onder
Auxiliar Técnico:	Joel Gomes
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	Danel Silva Diniz
Prep. de Goleiros:	

#### Comissão Técnica

Técnico:	Thiago Manoel Afonso Silva
Auxiliar Técnico:	João Vitor Afonso
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	Jeremias Fausto
Prep. de Goleiros:	

### Gols

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
12:00	1T	18	PN	Vitor Hugo De Oliveira Araujo	EC CRISTALINO
45:00	1T	2	NR	Douglas Junio Alves	EC CRISTALINO
03:00	2T	23	NR	Diilio Sampaio Da Silva	EC CRISTALINO
09:00	2T	19	NR	Rafael Alves Pereira Lopes	EC CRISTALINO
11:00	2T	23	NR	Diilio Sampaio Da Silva	EC CRISTALINO
14:00	2T	23	PN	Diilio Sampaio Da Silva	EC CRISTALINO

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

### Cartões Amarelos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
25:00	1T	5	Richard Felipe Rodrigues Da Costa - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE
27:00	1T	7	Danilo Ferreira Valadares 1º cartão amarelo. - praticar uma falta ou ação temerária;	CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE
27:00	2T	6	Wemerson Carlos Da Silva Barbosa Castro - praticar uma falta ou ação temerária;	CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE
40:00	2T	6	Erik Anderson Simao - praticar atitude antidesportiva;	EC CRISTALINO

### Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
31:00	1T	7	Danilo Ferreira Valadares Vermelho em decorrência de 2º cartão amarelo. Por atingir seu adversário com um carrinho no tornozelo em disputa de bola.	CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
-------	-------	--------	------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Atraso da equipe mandante C.A Mocambeirense entrega da relação de atletas e assinatura da sumula, iniciando as 10:55 e terminando as 11:06. acréscimos devido a substituição, atendimentos a atletas supostamente lesionados, parada para resfriamento, comemorações de gols.

### Relatório do Assistente

### Substituições

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE	11 - Willian Douglas De Paula Lopes	9 - Guilherme De Paula Silverio
	INT	EC CRISTALINO	23 - Diilio Sampaio Da Silva	18 - Vitor Hugo De Oliveira Araujo
	INT	EC CRISTALINO	20 - Wilson Luciano E Souza	21 - Luis Otavio A. Dos Reis Gomes
12:00	2T	CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE	14 - Ramon Rodrigues Lopes Da Silva	3 - Carlos Cesari Nunes Ribeiro
16:00	2T	CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE	22 - Joao Gabriel Barros Castilho Silva	21 - Danil Cardoso Lima
16:00	2T	CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE	16 - Rykelme Henrique De Matos	20 - Talisson Alexandre Alves
17:00	2T	EC CRISTALINO	17 - Patrick Rocha Oliveira	15 - Ravel Teixeira Da Silva
17:00	2T	EC CRISTALINO	9 - Gustavo Henrique Silva Fernandes	19 - Rafael Alves Pereira Lopes
22:00	2T	CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE	13 - Luciono Da Costa Martins	18 - Hugo De Lima Alves
27:00	2T	EC CRISTALINO	13 - Weverton Pereira Barbosa	2 - Douglas Junio Alves